АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

 «СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от  16.01.2017 №  1/128
г. Сыктывкар, Республика Коми

О внесении изменений в постановление

администрации МО ГО «Сыктывкар»

от 20.01.2016 № 1/65

 Руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования городского ок-

руга «Сыктывкар», постановлением администрации МО ГО «Сыктывкар» от

26.03.2015 № 3/966 «Об утверждении порядка регистрации и учета заявлений

граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных

участков на территории МО ГО «Сыктывкар», администрация МО ГО «Сыктыв-

кар»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО ГО «Сыктывкар» от

20.01.2016 № 1/65 «Об утверждении списков граждан, нуждающихся в получении

садовых, огородных или дачных земельных участков» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 дополнить позициями 132-334 согласно приложению

№ 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 дополнить позициями 45-166 согласно приложению

№ 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы администрации                                                                          В.Б. Голдин

Приложение № 1

к постановлению

администрации

МО ГО «Сыктывкар»

от 16.01.2017 № 1/128

«

132 Ситникова Екатерина Сергеевна

133 Полещикова Людмила Николаевна

134 Булатова Екатерина Георгиевна

135 Булах Эдуард Рокусович

136 Шаманова Татьяна Ростиславовна

137 Иванов Дмитрий Васильевич

138 Холопова Ольга Ивановна

139 Сметанкина Анастасия Владимировна

140 Габанова Ольга Вячеславовна

141 Павлова Александра Альфредовна

142 Хиневич Марина Всеволодовна

143 Кичина Елена Владимировна

144 Бажукова Галина Сергеевна

145 Готман Людмила Олеговна

146 Павлова Яна Валериевна

147 Крюкова Вера Сергеевна

148 Лысенко Татьяна Витальевна

149 Вилкова Татьяна Алексеевна

150 Габова Ольга Николаевна

151 Лыюрова Светлана Валериевна

152 Лиханова Светлана Ивановна

153 Келлер Татьяна Юрьевна

154 Тимушева Жанна Викторовна

155 Трофимова Ольга Владимировна

156 Бенгерт Лидия Александровна

157 Кофель Юлия Юрьевна

158 Васильева Людмила Валерьевна

159 Громова Ирина Александровна

160 Попова Татьяна Васильевна

161 Пунегова Надежда Федоровна

162 Щукина Валентина Юрьевна

163 Гаврилова Наталья Ивановна

164 Голенева Наталья Анатольевна

165 Колтунович Анна Васильевна

166 Кичайко Владимир Викторович

167 Чудов Николай Витальевич

168 Карлова Светлана Анатольевна

169 Тюнягина Наталия Николаевна

170 Демирева Галина Михайловна

171 Минаева Анна Олеговна

172 Иванова Елена Александровна

173 Фельцингер Эльвира Владимировна

174 Некучаева Людмила Александровна

175 Шилова Анна Ивановна

176 Кичигина Ольга Николаевна

177 Мокиева Мария Власовна

178 Ракина Светлана Владимировна

179 Ершов Константин Сергеевич

180 Перминова Ася Эдуардовна

181 Уварова Светлана Николаевна

182 Кетова Зоя Владимировна

183 Елина Валентина Авенировна

184 Ракина Татьяна Ливерьяновна

185 Безносикова Ольга Александровна

186 Пухтвент София Александровна

187 Харченко Марина Михайловна

188 Студенко Татьяна Александровна

189 Кузьмина Алена Дмитриевна

190 Осташев Роман Владимирович

191 Черных Марина Михайловна

192 Пантелеев Леонид Владимирович

193 Смолева Елена Михайловна

194 Кудряшова Наталья Ивановна

195 Быкова Елена Михайловна

196 Рыжова Елена Николаевна

197 Григорьева Ольга Андреевна

198 Машкова Светлана Васильевна

199 Пунегова Елена Николаевна

200 Попова Елена Владимировна

201 Дмитриенко Анастасия Андриановна

202 Самарина Татьяна Николаевна

203 Габова Александра Андреевна

204 Вавилина Светлана Сергеевна

205 Слобожанинов Евгений Александрович

206 Бромберг Юлия Сергеевна

207 Булышева Галина Вячеславовна

208 Костин Николай Анатольевич

209 Чеусова Светлана Георгиевна

210 Трошин Руслан Анатольевич

211 Кутепова Анна Александровна

212 Нестеров Сергей Анатольевич

213 Кожевникова Ольга Ивановна

214 Турьева Елена Витальевна

215 Загуляева Анастасия Васильевна

216 Турубанова Мария Георгиевна

217 Митюшкина Татьяна Юрьевна

218 Тарабукина Светлана Витальевна

219 Околдышева Наталия Михайловна

220 Филиппова Олеся Витальевна

221 Бобрышева Анна Николаевна

222 Лопатенко Оксана Валериевна

223 Лыткина Валентина Ивановна

224 Карманова Анастасия Олеговна

225 Морозова Татьяна Владимировна

226 Михеева Галина Сергеевна

227 Кучева Ирина Александровна

228 Хозяинова Юлиана Викторовна

229 Волосникова Марина Олеговна

230 Шахова Наталья Александровна

231 Махина Светлана Игоревна

232 Озолиньш Сергей Михайлович

233 Куликова Нина Сергеевна

234 Кипрушева Вера Владимировна

235 Воронов Вячеслав Алексеевич

236 Пунегова Людмила Константиновна

237 Лисевич Ирина Станиславовна

238 Беляева Ольга Александровна

239 Панеева Эльвира Геннадьевна

240 Даруда Любовь Николаевна

241 Новожилова Людмила Васильевна

242 Ермолович Анна Петровна

243 Заварина Ольга Сергеевна

244 Холопова Светлана Алексеевна

245 Матвеев Андрей Валентинович

246 Куратов Владимир Михайлович

247 Морозова Наталья Вячеславовна

248 Магера Наталия Васильевна

249 Югова Полина Евгеньевна

250 Шерстюкова Вероника Вениаминовна

251 Носкова Валентина Павловна

252 Антонишина Наталья Владимировна

253 Панюкова Алена Валентиновна

254 Вайс Елена Леонидовна

255 Попова Анна Валентиновна

256 Морозова Христина Валентиновна

257 Ладанова Юлия Владимировна

258 Павлова Татьяна Валерьевна

259 Бусыгина Оксана Петровна

260 Королева Айгуль Султангалиевна

261 Бородко Светлана Всеволодовна

262 Москвитина Дина Дмитриевна

263 Рочева Анна Егоровна

264 Тураева Надежда Александровна

265 Лукъянцев Иван Николаевич

266 Леваков Анатолий Юрьевич

267 Коврыженко Екатерина Николаевна

268 Коробко Ксения Игоревна

269 Капустина Ирина Ивановна

270 Лопырева Елена Петровна

271 Шишова Виктория Николаевна

272 Гаранин Александр Сергеевич

273 Сальмина Валентина Александровна

274 Леошеня Наталья Владимировна

275 Лажанева Мария Борисовна

276 Гафарова Татьяна Александровна

277 Кочанова Инна Михайловна

278 Колегова Александра Алексеевна

279 Модянова Татьяна Николаевна

280 Лукашова Любовь Михайловна

281 Мартюшева Ирина Валериевна

282 Ганов Константин Евгеньевич

283 Григорьев Евгений Владимирович

284 Анцупова Елена Александровна

285 Игнатова Лариса Николаевна

286 Хасанова Вероника Владимировна

287 Норицын Андрей Алексеевич

288 Морозова Александра Сергеевна

289 Коробченко Николай Викторович

290 Размыслова Татьяна Николаевна

291 Окладников Владимир Владимирович

292 Попова Анастасия Петровна

293 Мишарина Инга Олеговна

294 Лохматова Анна Васильевна

295 Тесаловская Надежда Александровна

296 Нурмухаматова Надежда Сергеевна

297 Фомичев Олег Владимирович

298 Павлючек Надежда Васильевна

299 Спутай Оксана Андреевна

300 Фомина Людмила Геннадьевна

301 Изъюрова Ксения Николаевна

302 Гараев Ровшан Амиргулу оглы

303 Рубцова Анастасия Васильевна

304 Климова Алѐна Александровна

305 Титова Людмила Сергеевна

306 Лопаткин Владислав Владимирович

307 Бутырев Дмитрий Андреевич

308 Парыгина Анастасия Владимировна

309 Филиппова Юлия Ивановна

310 Лодыгина Анастасия Васильевна

311 Кочнева Ирина Викторовна

312 Коданева Ирина Владимировна

313 Нефедова Валентина Павловна

314 Тарабукина Татьяна Васильевна

315 Мишарина Татьяна Сергеевна

316 Сидлецкая Оксана Николаевна

317 Сосипатрова Алла Валерьевна

318 Зинина Ольга Александровна

319 Попова Тамара Андреевна

320 Княжева Юлия Алексеевна

321 Вохмянин Андрей Николаевич

322 Коваленко Евгения Александровна

323 Попова Елена Анатольевна

324 Шулепова Екатерина Сергеевна

325 Смирнова Наталья Александровна

326 Козлова Светлана Ивановна

327 Васильченко Марина Васильевна

328 Хотиловская Марина Геннадьевна

329 Попова Татьяна Анатольевна

330 Киреенко Ольга Аркадьевна

331 Даранкевич Никита Игоревич

332 Черезов Александр Александрович

333 Евстафьев Алексей Иванович

334 Панюкова Зоя Геннадьевна

».

Приложение № 2

к постановлению

администрации

МО ГО «Сыктывкар»

от 16.01.2017 № 1/128

«

45 Бабочкин Иван Сергеевич

46 Маркова Светлана Александровна

47 Костромин Руслан Николаевич

48 Ронжина Марианна Александровна

49 Латкина Татьяна Васильевна

50 Латкина Ирина Васильевна

51 Девятков Александр Михайлович

52 Латкина Наталья Егоровна

53 Жданов Александр Христов

54 Зинкова Нина Николаевна

55 Гуторин Артѐм Валериевич

56 Подорова Светлана Валериевна

57 Решетник Ирина Владимировна

58 Мишарина Анна Витальевна

59 Силейкина Екатерина Яковлевна

60 Борняк Наталья Вячеславовна

61 Вахнина Татьяна Сергеевна

62 Букарев Алексей Уралович

63 Баурова Валентина Васильевна

64 Фелисеева Тамара Ивановна

65 Желкявичус Денис Викторович

66 Зинкова Наталья Николаевна

67 Некрасов Александр Николаевич

68 Стрюкова Анна Сергеевна

69 Игутова Людмила Сергеевна

70 Мартюшева Юлия Владимировна

71 Мартюшев Сергей Владиленович

72 Елькина Светлана Олеговна

73 Мальцева Виктория Анатольевна

74 Помысов Андрей Николаевич

75 Березовская Анна Владимировна

76 Попов Николай Анатольевич

77 Мальцева Наталия Васильевна

78 Чукалина Ольга Алексеевна

79 Евграшин Евгений Геннадьевич

80 Вурдова Евгения Анатольевна

81 Колтунович Елена Васильевна

82 Игнатов Николай Николаевич

83 Леденѐва Мария Александровна

84 Уляшова Виктория Александровна

85 Федина Снежана Владимировна

86 Савидова Ирина Сергеевна

87 Савицкая Анна Анатольевна

88 Непраш Елена Александровна

89 Мишарина Александра Валерьевна

90 Квиникадзе Павел Александрович

91 Квиникадзе Гиорги Павлович

92 Беккер Светлана Константиновна

93 Макеева Анастасия Николаевна

94 Коканин Олег Михайлович

95 Петрова Зинаида Николаевна

96 Игнатова Анна Михайловна

97 Ивашов Димар Леонидович

98 Карманов Иван Васильевич

99 Пувкоева Александра Васильевна

100 Кретинина Марина Николаевна

101 Микушева Маргарита Сергеевна

102 Полиевская Виктория Николаевна

103 Микушева Елена Ивановна

104 Супрядкин Антон Иванович

105 Гуторин Николай Валерьевич

106 Вавилина Яна Александровна

107 Кочанова Лариса Александровна

108 Агафонова Елена Витальевна

109 Печенкина Ольга Александровна

110 Агеева Наталья Валерьевна

111 Мацапура Сергей Анатольевич

112 Сорвачева Елена Владимировна

113 Алексеева Регина Александровна

114 Габов Максим Сергеевич

115 Кваскова Елена Александровна

116 Лакина Ольга Владимировна

117 Липская Светлана Владимировна

118 Турубанова Елена Вячеславовна

119 Шураков Валерий Леонидович

120 Лисицын Виталий Александрович

121 Лисицына Жанна Борисовна

122 Ловская Татьяна Анатольевна

123 Мосеева Надежда Владимировна

124 Гончарук Анна Васильевна

125 Бурых Линда Георгиевна

126 Смирнов Леонид Игоревич

127 Казаченко Нина Николаевна

128 Арихин Иван Николаевич

129 Лабутин Борис Александрович

».

130 Дустина Мария Ивановна

131 Исакова Алѐна Сергеевна

132 Спасская Галина Евгеньевна

133 Уляшева Виктория Сергеевна

134 Чушова Наталия Владимировна

135 Идама Анна Анатольевна

136 Столяров Владимир Викторович

137 Фрасинюк Александра Ивановна

138 Фрасинюк Елена Александровна

139 Пименова Галина Михайловна

140 Симоненко Игорь Михайлович

141 Бажуков Александр Альбертович

142 Земсков Алексей Леонидович

143 Юркина Лариса Николаевна

144 Буня Алексей Владимирович

145 Никора Софья Владимировна

146 Иоргова Марина Михайловна

147 Романеев Руслан Борисович

148 Петиева Юлия Григорьевна

149 Томова Евгения Борисовна

150 Шкурин Владимир Евгеньевич

151 Нестерова Виктория Игоревна

152 Нестеров Никита Петрович

153 Морозова Елена Ивановна

154 Пархачева Ольга Николаевна

155 Лукиянчук Сергей Васильевич

156 Эйвазов Максим Беюкагович

157 Корунова Анна Павловна

158 Иванова Ульяна Александровна

159 Лыткин Сергей Юрьевич

160 Морозов Алексей Юрьевич

161 Жигалова Олеся Дмитриевна

162 Иванин Александр Сергеевич

163 Адамова Татьяна Владимировна

164 Кочанова Анна Валерьевна

165 Азанова Мария Юрьевна

166 Толстопят Роман Анатольевич